

ZL 105 vcp53 NN Doplnění napájecích přívodů pro lampy VO a nápis L - sever

Doplnění napájecího přívodu pro osvětlení na fasádě u m.č.218 a 216
Doplnění napájecího přívodu pro osvětlení nápisu L na fasádě u m.č.218

Stavba:

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy pavilonu L

Soupis:

D.1.5 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Opava

Datum: 21.03.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.

Uchazeč: OHLA ŽS,a.s

Zpracovatel: Specialista

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 685,08

D	D1	Materiál/montáž	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	Pol367	PRAFlaSafe-J 3x1,5 (C)	m	105,000	54,23	5 693,63 SoD
52	K	Pol381	tr ohebná d23 320N PVC	m	15,000	48,00	719,93 SoD
101	K	Pol430	krabice IP54 na povrch se svorkovnicí	ks	2,000	375,66	751,31 SoD
123	K	Pol452	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	6,000	116,64	699,84 SoD
128	K	Pol457	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	10,000	98,59	985,87 SoD
1	K	394R00	Astrohodiny na DIN lištu pro řízení spínání osvětlení VO - Instalační spínací hodiny Tempus ASTRO, 1Z (1NO), digitální	kus	1,000	3 607,00	3 607,00 Nabíd. cena zhotovitele
134	K	Pol463	nosný, podružný a režijní materiál	kg	15,000	52,50	787,50 SoD
136	K	Pol465	úprava v rozvaděčích, rozvodna nn	hod	4,000	480,00	1 920,00 SoD
138	K	Pol467	koordinace s ostatními profesemi	hod	1,000	480,00	480,00 SoD
142	K	Pol471	výchozí revize	hod	1,000	540,00	540,00 SoD
30	K	Pol508R00	Mimostaveništní doprava	ks	1,000	1 960,00	1 960,00 SoD část D.1.6.1 - EPS
144	K	Pol473	dokumentace skut. provedení	hod	1,000	540,00	540,00 SoD